野田市告示第１９５号

 野田市保育士就労奨励金支給事業補助金交付規則（平成３１年野田市規則第

４５号）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の様式を別紙のとおり改

め、公示の日から施行する。

１ 野田市保育士就労奨励金支給事業補助金交付申請書

 令和５年６月７日

                 野田市長  鈴 木  有

  年  月  日

 (宛先)野田市長

所 在 地

申請者 法 人 名

代表者氏名

野田市保育士就労奨励金支給事業補助金交付申請書

 野田市保育士就労奨励金支給事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり

申請します。

１ 保育所等の名称

２ 交付申請額              円

３ 添付書類